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Annotatsiya: Ushbu maqola ta’minot zanjirini boshqarishda transport logistikasi usullarini takomillashtirishning muhimligini 
ta’kidlaydi. Ta’minot zanjirining samarali ishlashi, mahsulotlarning o‘z vaqtida yetkazib berilishini ta’minlash va xarajatlarni 
optimallashtirish uchun transport logistikasining muhim rol o‘ynaydi. Maqola, zamonaviy texnologiyalardan foydalanish, 
transport jarayonlarini avtomatlashtirish, ekologik toza transport vositalarini joriy etish va logistika jarayonlarini 
integratsiyalash orqali transport logistikasi usullarini qanday qilib takomillashtirish mumkinligini ko‘rib chiqadi.
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Abstract: This article highlights the importance of improving transportation logistics methods in supply chain manage-
ment. Transport logistics plays an important role in the effective operation of the supply chain, ensuring timely delivery 
of products and optimizing costs. The article examines how transportation logistics methods can be improved by using 
modern technologies, automating transportation processes, introducing environmentally friendly vehicles, and integrating 
logistics processes.

Key words: supply chain, transport logistics, automation, environmentally friendly transport, integration, technology.
Аннотация: В данной статье подчеркивается важность совершенствования методов транспортной логистики в 
управлении цепочками поставок. Транспортная логистика играет важную роль в эффективной работе цепочки 
поставок, обеспечивая своевременную доставку продукции и оптимизируя затраты. В статье рассматривается, 
как можно усовершенствовать методы транспортной логистики за счет использования современных технологий, 
автоматизации транспортных процессов, внедрения экологически чистого транспорта, интеграции логистических 
процессов.

Ключевые слова: цепочка поставок, транспортная логистика, автоматизация, экологически чистый транспорт, 
интеграция, технология.

Zamonaviy iqtisodiyotda ta’minot zanjirini boshqarishning ahamiyati kundan-kunga ortib bormoqda. 
Bu jarayon, mahsulotlarni ishlab chiqarishdan tortib, iste’molchilarga yetkazib berishgacha bo‘lgan barcha 
bosqichlarni qamrab oladi. Ta’minot zanjirining samarali ishlashi, korxonalar uchun raqobatbardoshlikni oshirish, 
xarajatlarni kamaytirish va mijozlarga xizmat ko‘rsatish sifatini yaxshilash imkonini beradi. Shu sababli ta’minot 
zanjirini boshqarishda transport logistikasi muhim rol o‘ynaydi, chunki u mahsulotlarning o‘z vaqtida va xavfsiz 
yetkazib berilishini ta’minlaydi.

Bugungi kunda, global iqtisodiyotning tez o‘zgaruvchan sharoitida, transport logistikasi usullarini takomil-
lashtirish talabi ortib bormoqda. Bu, nafaqat logistika xarajatlarini optimallashtirish, balki atrof-muhitga ta’sirni 
kamaytirish, shuningdek, mijozlar talablariga tezroq javob berish qobiliyatini oshirishni ham o‘z ichiga oladi. Trans-
port logistikasining samaradorligini oshirish, zamonaviy texnologiyalardan foydalanish, avtomatlashtirish, ekologik 
toza transport vositalarini joriy etish va logistika jarayonlarini integratsiya qilish orqali amalga oshirilishi mumkin.

Biroq, transport logistikasi usullarini takomillashtirishga qaratilgan harakatlar, turli xil qiyinchiliklar va 
to‘siqlar bilan paydo bo‘ladi. Bular orasida texnologik yangiliklarni joriy etish bilan bog‘liq xarajatlar, ishlab 
chiqaruvchilar va yetkazib beruvchilar o‘rtasidagi hamkorlikni ta’minlashdagi qiyinchiliklar, shuningdek, ekologik 
me’yorlar va qonunchilik talablariga moslashish kabi masalalar mavjud. Shu sababli, ushbu maqola ta’minot 
zanjirini boshqarishda transport logistikasi usullarini takomillashtirishning dolzarb usullari va yondashuvlarini 
chuqurroq tahlil qilishga qaratilgan.

Zamonaviy iqtisodiyotda ta’minot zanjirini samarali boshqarish va transport logistikasini optimallashtirish 
muhim ahamiyat kasb etadi. Krichen (2022) o‘z tadqiqotida ta’minot zanjirini boshqarish va transport logistikasini 
optimallashtirish jarayonlarida qaror qabul qilishning muhimligini ta’kidlaydi. Muallif, mahsulotlarni ishlab chiqa-
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rishdan tortib, iste’molchilarga yetkazib berishgacha bo‘lgan jarayonlarni samarali rejalashtirish orqali ta’minot 
zanjirining barcha ishtirokchilari uchun qo‘shimcha qiymat yaratish mumkinligini ko‘rsatadi. Ushbu jarayon, 
nafaqat yetkazib berish muddatlarini qisqartirishga, balki xarajatlarni ham optimallashtirishga yordam beradi [1].

Tirkolaee va Goli (2016) ta’minot zanjirini boshqarish qarorlariga bag‘ishlangan tadqiqotlarida, ayniqsa 
transport sohasida, zamonaviy g‘oyalar va yondashuvlarni taqdim etadi. Mualliflar ta’minot zanjirlarini yanada 
moslashuvchan qilish uchun transport xizmatlarining muhimligini ta’kidlashadi. Ular ta’minot zanjiri boshqaruvi 
butunlay, yangi mahsulotlarni ishlab chiqish, materiallarni sotib olish, ularni qayta ishlash va mijozlarga yetkazib 
berish bilan bog‘liq komponentlarning integratsiyasiga e’tibor qaratadi [2].

Lotke va Biradar (2020) avtomobil kompaniyalari tomonidan ta’minot zanjirini boshqarishda transport 
tashuvchilarni tanlash omillarini tahlil qilishadi. Ular ta’minot zanjirining muvaffaqiyati to‘g‘ri transportdan foyda-
lanishga bog‘liq ekanligini aniqlashadi. Transport, ta’minot zanjirining turli bosqichlari o‘rtasidagi muhim bog‘la-
nishni ta’minlaydi va materiallarni harakatlanishida transport xarajatlari, zaxira talablari, buyurtma boshqaruvi 
va mijozlarga xizmat ko‘rsatish maqsadlariga ta’sir qiladi [3].

Esmerova va Atanasoski (2020) logistika va ta’minot zanjiri boshqaruvi atamalari ba’zan bir-birining o‘rnida 
ishlatilishini ta’kidlashadi. Ba’zi tadqiqotchilar bu ikki atama o‘rtasida farq yo‘q, deb hisoblashadi, chunki ta’minot 
zanjiri boshqaruvi AQShda logistika boshqaruvi sifatida tanilgan [4].

Ushbu adabiyotlar sharhi orqali ko‘rinadiki, ta’minot zanjirini boshqarish va transport logistikasini optimal-
lashtirish sohasidagi ilmiy ishlanmalar korxonalar uchun raqobatbardoshlikni oshirish, xarajatlarni kamaytirish 
va mijozlarga xizmat ko‘rsatish sifatini yaxshilashda muhim rol o‘ynaydi. Raqamli texnologiyalar, avtomatlasht-
irish va ekologik toza transport vositalarining joriy etilishi kabi yangi yondashuvlar ushbu jarayonni yanada 
samarali qilish imkonini beradi.

Ta’minot zanjirini boshqarishda transport logistikasi usullarini takomillashtirish bo‘yicha olib borilgan tah-
lillar va kuzatuvlar quyidagi muhim natijalarni ko‘rsatadi:

■ Raqamli Texnologiyalarning Ahmiyati: Zamonaviy raqamli texnologiyalar, jumladan, GPS va RFID 
kabi vositalardan foydalanish, ta’minot zanjirining aniq va samarali boshqarilishini ta’minlaydi. Bu tex-
nologiyalar yordamida yuklarning harakatini real vaqt rejimida kuzatish va ta’minot zanjirini boshqarish 
imkoniyatlari sezilarli darajada yaxshilangan. Natijada, yuk tashish jarayonlarining samaradorligi oshadi 
va mijozlarga xizmat ko‘rsatish sifati yaxshilanadi.

■ Avtomatlashtirishning Rolining Oshishi: Avtomatlashtirish texnologiyalari, masalan, robototexnika 
va sun’iy intellekt yordamida yuklarni saralash va tashish jarayonlarini tezlashtirish mumkin. Bu jara-
yonlar samaradorligini oshirish bilan birga, xarajatlarni kamaytirishga ham yordam beradi. Avtomatlash-
tirish, shuningdek, xato qilish ehtimolini kamaytiradi va ta’minot zanjirini yanada ishonchli qiladi.

■ Ekologik Toza Transport Vositalarining Joriy Etilishi: Ekologik toza transport vositalari, masalan, 
elektr yoki gidrogen bilan ishlaydigan yuk mashinalarining foydalanish ko‘lamining kengayishi, atrof-
muhitga ta’sirni kamaytirish bilan birga, kelajakda transport xarajatlarini kamaytirishga yordam beradi. 
Bu yondashuv, korxonalar uchun iqtisodiy jihatdan ham, ijtimoiy mas’uliyat nuqtai nazaridan ham foy-
dali hisoblanadi.

■ Logistika Jarayonlarini Integratsiya qilish: ta’minot zanjiri bo‘ylab barcha jarayonlarni integratsiya 
qilish, ma’lumot almashinuvini yaxshilaydi va qaror qabul qilish jarayonlarini tezlashtiradi. Bu integrat-
siya, turli logistika tizimlarini birlashtirish orqali ta’minot zanjirining umumiy samaradorligini oshirish 
imkonini beradi.

Ta’minot zanjirini boshqarishda transport logistikasi usullarini takomillashtirish, korxonalar uchun raqobat-
bardoshlikni oshirish, xarajatlarni kamaytirish va mijozlarga xizmat ko‘rsatish sifatini yaxshilash imkonini beradi. 
Raqamli texnologiyalar, avtomatlashtirish, ekologik toza transport vositalarini joriy etish va logistika jarayonlarini 
integratsiya qilish kabi yondashuvlar, ushbu jarayonning samaradorligini oshirishda muhim rol o‘ynaydi. Ushbu 
strategiyalar, nafaqat ta’minot zanjirini optimallashtirishga, balki atrof-muhitga ta’sirni kamaytirish va iqtisodiy 
samaradorlikni oshirishga ham hissa qo‘shadi. Shu bilan birga, ushbu sohada duch keladigan qiyinchiliklarni 
hal qilish va yangi imkoniyatlardan foydalanish uchun doimiy ravishda innovatsiyalarni qo‘llab-quvvatlash va 
rivojlantirish zarur.
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YA S H I L  I Q T I S O D I Y O T  VA  TA R A Q Q I Y O T 2024-yil, may.  Maxsus son.

J u r n a l n i n g  i l m i y l i g i:
““Yashil” iqtisodiyot va 

taraqqiyot” jurnali
O‘zbekiston Respublikasi

Oliy ta’lim, fan va innovatsiyalar 
vazirligi huzuridagi Oliy 
attestatsiya komissiyasi 

rayosatining
2023-yil 1-apreldagi 336/3-
sonli qarori bilan ro‘yxatdan 

o‘tkazilgan.

Manzilimiz: Toshkent shahar, Mirzo Ulug‘bek tumani 
Kumushkon ko‘chasi, 26-uy. 
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